

Pidetään huolta pelloistamme

Kevään kylvöjä aloiteltiin Varsinais-Suomessa huhti-toukokuun vaihteessa ja viikkoa myöhemmin päästiin ensimmäisille pelloille Satakunnassa, Hämeessä ja Pirkanmaalla. Runsaslumisen talven sulamisvedet ja viileä sää ovat aiheuttaneet suurta vaihtelua maan kuivumisessa ja lämpenemisessä sekä alueittain että peltolohkojen välillä. Syysöljykasvien monin paikoin täydelliset talvituhot lisäävät peltoalaa palkokasvien viljelyyn ja valkuaisrehun tarvetta. Samoin pysyväksi ennustettu lannoitteiden hinnannousu kannustaa palkokasvien typensidonnan hyödyntämiseen paitsi kuluvana mutta myös tulevina kasvukausina.

Palkokasvit ovat tärkeässä osassa myös paljon esillä olevassa hiiliviljelyssä. Viljelykierron monipuolistaminen ja typensitojakasvit lisäävät pellon hiilensidontaa, etenkin jos syysmuotoiset palkokasvit saadaan mukaan kasvivalikoimaamme. Tehokkaaseen hiilensidontaan tarvitaan kuitenkin rehevät, satoiset kasvustot ja niihin päästään varmimmin huolehtimalla peltomaan kunnosta. Lisää tietoa maatilojen mahdollisuuksista hiilensidontaan löytyy mm. MTK:n ja SLC:n [Maaperäohjelmasta](#) ”Paluu juurille – pidetään kiinni maan tuottavuudesta ja arvostuksesta”.

Hyvää tietoa tulevaisuuteen varautumisesta ja viljelyn kannattavuuden parantamisesta löytyy myös ProAgrian kevään ajankohtaistiedotteesta [Katse jo vuoteen 2023](#).



Peltojen kuivuminen on ollut tänä keväänä epätasaista. Kylvöille kuitenkin päästiin paikoin jo toukokuun alussa. Kuva: Luke.

Enää kaksi viikkoa aikaa ilmoittautua mukaan Hukan [Viljelijämatkalle 4.–7.7.](#) Ruotsiin. Pahoittelut, että edellisen uutiskirjeen linkit eivät toimineet. Tässä ne vielä uudelleen:

- Ruotsin matkan [ohjelma ja ilmoittautuminen viimeistään 27.5.](#)
- Maaseutuverkoston ja Agrihubin avaamalle verkostoitumisalustalle [kirjautuminen](#)
- Pääsiäisen jälkeiset [routamittaukset](#)

Tuoreimmat kuulumiset ja tiedot hankkeen tapahtumista löytyvät [Facebookista](#).

Kommenttisi ja lisätietoja HUKKA-hankkeesta: Heikki Jalli (puh. 050 3164 967 tai heikki.jalli@luke.fi)